СОГЛАШЕНИЕ

о расторжении договора  от ________________ №_____________

г. Новосибирск       «_____»_________202___г.

Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Новосибирская специальная музыкальная школа», именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице исполняющего обязанности директора Станислава Владимировича

Янковского, с одной стороны  и законный представитель (родитель, усыновитель или

опекун)

обучающегося_____________________________________________________________
(Ф.И.О.  ученика(цы)

___________ класса (курса) ___________________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя),

действующий на основании собственного волеизъявления, с другой стороны, пришли к

соглашению  о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению расторгнуть договор  от «____________ 202_ г. №

______ (далее – договор), заключенный Сторонами.

2.  Стороны не имеют друг к другу каких-либо претензий, связанных с отношениями

Сторон по договору, оплата, внесенная за проживания возврату и перерасчету, не

подлежит. Не оплаченный период проживания на момент расторжения данного договора

оплачивается за полный календарный месяц.

3. Договор расторгается (прекращает свое действие) со дня подписания настоящего

соглашения уполномоченными представителями Сторон.

4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

АДРЕСА, РЕВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

Исполнитель:

федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Новосибирская специальная музыкальная школа»

Юр. адрес: 630004, Российская федерация,

Новосибирская обл., г. Новосибирск.,

Комсомольский проспект 20,

ИНН/КПП 5404120623/540701001

ЗАКАЗЧИК:

_______________________________________________________________________

Адрес регистрации_______________________________________________________

Адрес электронной почты:________________________________________________

Телефон:_______________________________________________________________

Обучающийся, достигший 14-летнего возраста

_

Исполнитель:    Обучающийся:  Заказчик:

__________________                   _______________                  ________________